令和 5年 5月 9日

会員各位

（一社）横浜市造園協会

会長 田澤重幸

（一社）日本造園建設業協会

                        神奈川県支部長 田口正典

2027年国際園芸博覧会開催に向けて（講演会）

 会員各位におかれましては日頃から協会の活動にご協力いただきましてあり

がとうございます。

 この度（一社）横浜市造園協会と（一社）日本造園建設業協会神奈川県支部の

共催で表記講演会を下記により開催いたします。

 2027 年国際園芸博覧会の機運醸成の一環として去る３月１９日には、開催４

年前イベントとして桜木町駅前でカウントダウンボード除幕式が開催されまし

た。また略称も「ＧＵＲＥＥＮ×ＥＸＰＯ２０２７」と命名され、４月２８日に

は公式ロゴマークも決定いたしました。

 この度は国土交通省から大臣官房審議官にご講演をお願いいたしましたとこ

ろご快諾いただきました。また（公財）横浜市緑の協会からもご後援をいただい

ております。是非多くの会員にご出席いただき博覧会を盛り上げていきたいと

考えておりますのでよろしくお願いいたします。

記

日時  ６月１４日（水）

    １５：００～１７：００

会場  ロイヤルホールヨコハマ

講師  国土交通省 大臣官房審議官（都市生活環境・国際園芸博覧会担当）

      五十嵐康之様

後援  （公財）横浜市緑の協会

締切  ６月２日（金）

以上

ＦＡＸ 045-662-9897

2027年国際園芸博覧会開催に向けて（講演会）

出席します。

会社名

出席者氏名